
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1283 от «18»       10        	2019г. О рассмотрении вопроса подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный туристско-рекреационный комплекс «Мамисон» (Калак). Этап 1»
22.10.19 10:01

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от «18»       10                                                             
                 2019г.       № 1283

  

г. Алагир

  

О рассмотрении вопроса
 подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный
 туристско-рекреационный комплекс «Мамисон» (Калак). Этап 1»

  

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
и на основании Протокола публичных слушаний, состоявшихся 11.10.2019г,
администрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

    
    1. Вопрос подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный
туристско-рекреационный комплекс «Мамисон» (Калак).Этап 1» считать положительно
решенным.   
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Алагирского района в информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу:
www/.алаг- ир.рф.   
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Алагирского района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www/.алаг-ир.рф.   
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1283 от «18»       10        	2019г. О рассмотрении вопроса подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный туристско-рекреационный комплекс «Мамисон» (Калак). Этап 1»
22.10.19 10:01

        

Р.Ч. Гозюмов

  
         
      

заместителя главы Суанова А.Н.

  

И.о. Главы администрации самоуправления Алагирского

  

 2 / 2


